[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 17.11.2011 № 1684
       г. Череповец
О внесении изменений в постановление

администрации района от 14.04.2011 № 480
«Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры в Череповецком

муниципальном районе на 2010-2015 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от  14.04.2011 №  480 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в Череповецком муниципальном районе на 2010-2015 годы», следующие изменения:
1.1. В паспорте программы позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники
финансирования
	Всего  723118,755 тыс. руб.

В том числе:

планируемое привлечение средств из:
федеральный бюджет - 20 243,800 тыс. руб.
областного бюджета -  672444,270 тыс. руб.

бюджета района - 16389,080  тыс. руб.

бюджетов   поселений – 143,435 тыс. руб.

внебюджетных источников- 13 898,17 тыс. руб.

                                                                                                                             »;
1.2.  Приложение 3 «Модернизация водопроводно-канализационного хозяйства» к указанной программе дополнить строкой 52:

«

	52
	«Водоснабжение д.Шулма
Череповецкого
района»
	Управление архитектуры, строительства и ЖКХ администрации района
	Обеспечение устойчивого и качественного водоснабжения
	федеральный бюджет *
	20243,8
	0
	2426,5
	17817,3
	0
	0
	0

	областной бюджет*
	 11946,4
	0
	    1485,0
	10461,4
	0
	0
	0

	районный бюджет*
	468,1
	0
	165,0
	303,1
	0
	0
	0

	внебюджетные  источники*
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО ПО МЕРОПРИЯТИЮ
	32658,3
	0
	4076,5
	28581,8
	0
	0
	0

                                                                                                                    »;
1.3. В приложении 3, разделе 3 «Модернизация водопроводно-канализационного хозяйства» к программе:

1) в столбце 6:

строку «федеральный бюджет» дополнить цифрами «20243,8»;
строку «областной бюджет» дополнить цифрами «11946,4 »;
строку «районный бюджет» дополнить цифрами «468,1»;
строку «итого по мероприятию» дополнить цифрами «32658,3»;
2) в столбце 8:

строку «федеральный бюджет» дополнить цифрами «2426,5»;
строку «областной бюджет» дополнить цифрами «1485,0»;
строку «районный бюджет» дополнить цифрами «165,0»;
строку «итого по мероприятию» дополнить цифрами «4076,5»;
3) в столбце 9:

строку «федеральный бюджет» дополнить цифрами «17817,3»;
строку «областной бюджет» дополнить цифрами «10461,4»;
строку «районный бюджет» дополнить цифрами «303,1»;
строку «итого по мероприятию» дополнить цифрами «28581,8».

 2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района.

Глава района

     Л.Н. Родичев